АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО  «Гиагинский район»
от « 22 »  ноября  2018  года  № 151

                                                  ст. Гиагинская

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  17 сентября 2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции»
В целях упорядочения условий оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов муниципального образования «Гиагинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                          Р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 4 Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  17 сентября 2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции», изложив  его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                1 октября 2018 года.
Глава МО «Гиагинский район»                                  Председатель  Совета
             народных депутатов МО
                                                                                      «Гиагинский район»
______________ А.В. Бутусов                              ________ А.Г.Самохвалова
Приложение к решению
Совета народных депутатов
МО «Гиагинский район»

от «22» ноября 2018 года № 151
Приложение № 4

к Положению об оплате труда

в органах местного самоуправления

МО «Гиагинский район»

от 17 сентября 2010 года № 569
Размеры должностных окладов работников, не отнесенных к муниципальным должностям муниципального образования «Гиагинский район»

	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	Водитель главы муниципального образования, председателя Совета народных депутатов
	4550

	Водитель
	3990

	Секретарь-машинистка
	3200

	Рабочий по обслуживанию зданий - электрик
	3200

	Уборщик служебных помещений
	3200

Управляющий делами

Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»                                                             А.А. Хаджимова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 к проекту решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  17 сентября 2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции»

Настоящий проект вносится в целях упорядочения условий оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов муниципального образования «Гиагинский район».
Данный проект не потребует внесения изменений в бюджет муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год в части фонда оплаты труда.

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» -

начальник управления финансов                                               И.Н.Поддубная
_1200816327